
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Comune

Deliberazione della Giunta Comunale

Delibera n° 43 del 12/06/2019

OGGETTO:

ORGANIZZAZIONE TRASPORTO PER CICLO DI CURE TERMALI PRESSO TERME LUIGIANE.

L'anno duemiladiciannove il giorno dodici del mese di giugno alle ore 13:15 nella preposta sala
delle adunanze, convocata nei previsti modi la Giunta si è riunita con la presenza dei Signori:

• \a Nominativo Presente

Sindaco Avv. Capparelli Rosaria Amalia X

Assessore Porco Michele X

Assessore Zupo Vincenzo X

Presenti: 3

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Avv. Capparelli Rosaria
Amalia in qualità di Sindaco



LA GIUNTA

PREMESSO CHE l'amministrazione comunale intende organizzare anche per quest'anno un servizio di trasporto con
pullman presso lo stabilimento termale di Guardia Piemontese - Acquappesa per i cittadini bisognosi di cure termali;

PRESO ATTO CHE la Società S.A.TE.CA. Spa con sede legale ad ACQUAPPESA (CS) ha proposto, con nota
del25.03.2019

sulla base del numero dei richiedenti, la concessione di un contributo sul costo del trasporto di € 400,00 oltre iva per
un numero minimo di quaranta partecipanti;

RILEVATE le richieste che pervengono dai cittadini interessati e la partecipazione registrata lo scorso anno che
lasciano prevedere la massima partecipazione al progetto;

ATTESO che per la realizzazione del trasporto è necessaria una spesa di circa € 2.500,00 (duemilacinquecento/00)
oltre iva per un totale di € 2.750,00;

RITENUTO pertanto, di realizzare detto intervento e stabilire una compartecipazione al costo da parte degli utenti di €
30,00 impartendo indirizzo al responsabile del servizio amministrativo di provvedere alla raccolta delle adesioni, e
ali' organizzazione del trasporto, affidando allo stesso un budget dispesa di€ 2.750,00;

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei settori interessati ai sensi dell'art.49 del D.Lgs.267/2000;

PROPONE

1. Di realizzare per il corrente anno il servizio di trasporto presso le Terme Luigiane di Guardia Piemontese -
Acquappesa in favore dei residenti per l'effettuazione di un ciclo di cure termali della durata di dodici giorni;

2. Di stabilire in € 30,00 (trenta/00) la compartecipazione al costo da parte dei richiedenti il servizio;

3. Di dare atto che alla spesa presunta di € 2.750,00 per il trasporto a mezzo pullman si iàrà fronte per quota
parte con contributo Società S.A.TE.CA. per € 400,00 oltre IVA, compartecipazione degli utenti per €
1.200,00 e fondi comunali per € 1.150,00;

4. Di demandare al responsabile del Settore Finanziario l'attuazione del predetto servizio affidando allo stesso un
budget di spesa di€ 2.750,00.

5. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta in oggetto;

VISTO il regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il regolamento dei contratti di contabilità;

VISTO il D.lgs. 267 del 18.08.2000;

VISTO i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessarti;

Ad unanimità di voti;

DELIBERA



Di approvare la proposta riportata in premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto e s' intende qui espressamente richiamata, confermata e trascritta.

LA GIUNTA COMUNALE

Successivamente, con votazione unanime, riscontrata l'urgenza di provvedere in merito, dichiara la
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto
legislativo n.267/2000.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ1 TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Data 12/06/2019 F.to

UFFICIO

II Responsabile del Servizio

Ossa Daniela Goffredo

PER LA REGOLARITÀ' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE

UFFICIO DI RAGIONERIA

II Responsabile del Servizio

F.to Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice del bilancio

Data 12/06/2019

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

II Sindaco

F.to Avv. Capparelli Rosaria Amalia

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line con il N. il e per quindici giorni
consecutivi.
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari (art. 125 D.L.vo 267/2000) con nota del ? i pi \
Prot. n° JL,lO \o

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

La suestesa deliberazione:

fxl è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4 D Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

I I è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

Data: O

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Segretario Comunale

Dojl/ssa Daniefi Goffredo

^ ~ Jl


